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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

PISMO NR 2 
 
 
Dotyczy: Przetargu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm) p.n.: 

WYKONANIE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH                                                                                                                             
W OBIEKTACH POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 
w podziale na II zadania 

  
Pytanie 2: 
Z uwagi na brak jednoznaczności w SWZ w proszę o potwierdzenie kiedy ma zostać dostarczony kosztorys 
uproszczony: wraz z ofertą czy przed podpisaniem umowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga złożenia kosztorysu najpóźniej w dniu podpisania umowy z Wykonawcą, 
którego oferta okazała się najkorzystniejsza, co zostało wskazane w Rozdziale XVII ust. 7 pkt. 7.1.  
Tym samym Zamawiający dokonuje zmian w zapisach SWZ w Rozdziale XI ust. 2 lit. c) SWZ w sposób następujący: 
 
Rozdział XI ust. 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

 
„2.     Oferta powinna być: 

c) dokumenty składające się na ofertę tj. formularz ofertowy, oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu, oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, podmiotowe środki 
dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, oraz zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby, przedmiotowe środki dowodowe i pełnomocnictwo muszą 
zostać podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym1.” 

 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie aby w ramach wymogu dot. modułu „ Serwis gwarancyjny na terenie 
Polski” producent, który nie posiada własnych ekip monterskich i serwisowych dokonywał wymiany 
uszkodzonego modułu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w następujących załącznikach: 

1) Załącznika Nr 1 do oferty - TABELA ELEMENTÓW ZRYCZAŁTOWANYCH 
2) Załącznika nr 11 do Umowy – ZADANIE I 

                                                           
1)  kwalifikowany podpis elektroniczny – zgodnie z art. 781 § 1 kodeksu cywilnego do zachowania elektronicznej 

formy czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

      podpis zaufany – o którym mowa w ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne 

      podpis osobisty (w SWZ elektroniczny podpis osobisty) – o którym mowa w ustawie z dnia 6 sierpnia 2010 r. o 
dowodach osobistych. 
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Oba zmienione dokumenty opatrzono w górnym prawym rogu napisem „ZMIANA (…)” i należy na ich 
podstawie wyliczyć wartość zamowienia.  
 

Zmiana treści SWZ w tym jej załączników nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00384809 z dnia 2023-09-06. 

Niniejsze Pismo stanowi integralną część SWZ i jej załączników.  


		2023-09-18T12:25:27+0000
	Antoni Tarczyński; Powiat Miński




